FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 020/2021-
CPL

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXERCER
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER O PODER
LEGISLATIVO  DE  BOA  SAÚDE/RN,  CONFORME  TERMO  DE
REFERENCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 001/2021, Art. 57, II
da Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Poder Legislativo de Boa Saúde-
RN
VIGÊNCIA: 16/12/2021 a 16/12/2022.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Boa Saúde e:
CT Nº 020/2021 – 16.09.2021 – T.C.A. CARDOSO LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI-ME – CNPJ: 26.796.231/0001-47

Publicado por: Paulo Cezar Florencio de Souza
Código Identificador: 47661345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2022.
EDIÇÃO 1321. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br